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“Vår vision är att etablera oss som det ledande
bolaget inom dental- och munhälsa för husdjur
på samtliga större marknader.”



OM SWEDENCARE
Swedencare utvecklar, marknadsför och säljer premiumprodukter på den globala och snabbväxande 
marknaden för hälsovårdsprodukter till katt, hund och häst. Bolagets produktfamiljer ProDen PlaqueOff®, 
NutriScience och Stratford säljs idag i cirka 50 länder via ett globalt distributionsnät omfattande åtta 
egna dotterbolag i Frankrike, Spanien, Grekland, Irland, Norden, Storbritannien och USA respektive ett 
internationellt nätverk av återförsäljare. Swedencares omsättning har ökat kraftigt under ett flertal år med hög 
lönsamhet. Styrelsen och ledningen i bolaget har lång och bred erfarenhet av internationell marknadsföring 
och försäljning.

FINANSIELL MÅLSÄTTNING
Swedencares finansiella målsättning är att under 2024 uppnå en omsättning om 500 MSEK med en
EBIT-marginal överstigande 25%.

UTDELNING
Swedencare ska lämna en utdelning som tar hänsyn till koncernens resultatutveckling och till 
konsoliderings- och investeringsbehov, likviditet och finansiella ställning. Målet är att lämna utdelning om 
40 procent av resultatet efter skatt.
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PERIODEN I SAMMANDRAG
TREDJE KVARTALET: 1 JULI – 30 SEPTEMBER 2020
Siffror inom parentes avser utfall under motsvarande period föregående år.

-	 Nettoomsättningen uppgick till 69 566 TSEK (31 759 TSEK), motsvarande en ökning om 119%
-	 Den organiska, valutajusterade, tillväxten uppgick till 27%
-	 Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA) uppgick till 20 870 TSEK (11 311 TSEK), motsvarande 
	 en ökning om 84% respektive en EBITDA-marginal om 30,0% (35,6%)
-	 Rörelseresultat efter avskrivningar (EBIT) uppgick till 18 642 TSEK (10 995 TSEK), motsvarande 
	 en ökning om 70% respektive en EBIT-marginal om 26,8% (34,6%)
-	 Resultatet efter skatt uppgick till 14 497 TSEK (8 875 TSEK)
-	 Resultat per aktie beräknat på 17 432 415 aktier 0,83 SEK (0,56 SEK)
-	 Per den 30 september 2020 uppgick likvida medel till 408 661 TSEK (40 063 TSEK) 
-	 Kostnader i samband med förvärvet av Nutravet UK samt Animal Pharmaceuticals verksamhet uppgick till 
	 1 515 TSEK. Justerat för detta uppgick EBITDA till 22 385 TSEK, motsvarande EBITDA-marginal 
	 om 32,2% och EBIT till 20 157 TSEK motsvarande en EBIT-marginal om 29,0%

FÖRSTA 9 MÅNADERNA: 1 JANUARI – 30 SEPTEMBER 2020
Siffror inom parentes avser utfall under motsvarande period föregående år.

-	 Nettoomsättningen uppgick till 139 306 TSEK (92 686 TSEK), motsvarande en ökning om 50%
-	 Den organiska, valutajusterade, tillväxten uppgick till 14%
-	 Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA) uppgick till 38 724 TSEK (31 286 TSEK), motsvarande 
	 en ökning om 24% respektive en EBITDA-marginal om 27,8% (33,7%)
-	 Rörelseresultat efter avskrivningar (EBIT) uppgick till 35 027 TSEK (30 331 TSEK), motsvarande 
	 en ökning om 16% respektive en EBIT-marginal om 25,1% (32,7%)
-	 Resultatet efter skatt uppgick till 28 083 TSEK (24 192 TSEK)
-	 Resultat per aktie beräknat på 16 382 272 aktier 1,71 SEK (1,53 SEK)
-	 Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 20 444 TSEK (24 740 TSEK)
-	 Valutakursförluster uppgick till 656 TSEK

VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER TREDJE KVARTALET
Swedencare AB (publ) förvärvar ledande brittiskt djurhälsobolag.
Swedencare AB (publ) förvärvar verksamhet av amerikanskt djurhälsobolag med fokus på veterinärkanalen.
Swedencare AB (publ) genomför en riktad nyemission om 2 000 000 aktier och tillförs härigenom
cirka 340 MSEK som, efter emissionskostnader på 4,7 MSEK, gav ett nettotillskott på
cirka 335,3 MSEK för att delfinansiera förvärv.

VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER TREDJE KVARTALETS UTGÅNG
Swedencare AB (publ) tillträdde den 1 oktober verksamheter som förvärvades den 24 september.
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Det är ingen överdrift att säga att det nyligen avslutade Q3 var ett
händelserikt kvartal i bolagets historia, här är ett försök till
sammanfattning.
Det tredje kvartalets omsättning om 69,6 MSEK innebar en ökning med 119% jämfört med Q3 2019 
samtidigt som EBITDA-resultat ökade med 84% till 20,9 MSEK, motsvarande en marginal om 30%. 
Resultatet påverkades av kostnader om cirka 1,5 MSEK relaterade till våra förvärv av Animal Pharmaceutical 
och Nutravet. Justerat för dessa förvärvskostnader når vi en EBITDA-marginal på 32,2%, väl över vårt 
nuvarande långsiktiga mål om 25%, detta trots en något utmanande och framförallt annorlunda omvärld. 
Som jag rapporterade i förra rapporten såg vi en stark återhämtning i slutet av Q2 och det har hållit i sig 
under hela Q3.

Att vi skulle leverera en rekordrapport avseende omsättning och 
resultat var väntat med tanke på vårt förvärv av Stratford, som 
ingår i siffrorna från den 1 juli 2020, men att vi levererar en 
organisk tillväxt på 27% är verkligen ett styrkebevis med tanke på 
situationen i världen. Även exkluderat Stratfords bidrag noterar vi 
rekord både vad gäller omsättning och resultat. 

Tyvärr har smittspridningen ökat igen på många marknader runt 
om i världen men vi ser inte att det påverkat oss i någon större 
utsträckning ännu avseende försäljning. Mässor och evenemang 
är inställda och de flesta kundmöten sker digitalt, om och hur det 
påverkar oss framöver kan jag inte bedöma med säkerhet men 
jag tror inte att det kommer att stoppa vår tillväxt i någon större 
utsträckning. Vad gäller adresserabar marknad är det ju faktiskt 
så att antalet husdjur har ökat på nästan samtliga marknader och husdjursägarna spenderar även mer 
tid med sina fyrbenta vänner vilket leder till ett ännu starkare band, en faktor som gynnar oss som säljer 
högkvalitativa premiumprodukter. 

På marknadssidan är det full aktivitet både vad gäller varumärkesbyggande och mer direkta aktiviteter 
för att driva försäljning till oss och alla våra partners runt om i världen. Vi är mitt uppe i projekt för en ny 
varumärkes-plattform, ny hemsida, utveckling av sociala medier med brandbuilding, annonsering och en 
kraftig utökning av influencersamarbeten för att nämna lite av det vi arbetar med. 

Integrationen av Stratford har också den fått ske på distans men har ändå gått precis så bra som jag 
förväntade mig. Vi har fokuserat på att hitta säljsamarbeten och produktutbilda samt transferera en del 
veterinärkunder från SwedencareUSA till Stratford. I slutet av kvartalet levererades samtliga pulverprodukter 
till Stratford som i Q4 kommer att kunna lansera dessa fullt ut till veterinärkanalen. Vi har även valt ut vissa 
delar av Stratfords produktutbud som kommer att lanseras under Swedencare’s varumärke till utvalda
”Pet Specialty”-kunder genom vår SwedencareUSA-organisation. 

Kvartalet var, som sagt, starkt och på den nordamerikanska marknaden hade båda våra dotterbolag 
rekordkvartal med en tillväxt på en bra bit över 30%. Inflödet av nya B2B-kunder har varit starkt, 
SwedencareUSA adderade bl.a. Woof Gang Bakery med 130 butiker och Mondue med 60 butiker till 
kundlistan samtidigt som Stratford fick en ny veterinärkedja med över 75 kliniker som kund.

VD har ordet
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Nyckeltal 
Q3 2020

Nettoomsättning

69 566 Tsek

Förändring
nettoomsättning

119%

EBIT
18 642 tsek

EBIT-marginal
26,8%

Soliditet

86,1%

Resultat per aktie

0,83 SEK

Likvida medel

409 MSEK

Online fortsätter att öka vilket är förväntat då en stor del av kliniker och även vissa 
fysiska butiker har begränsningar avseende öppettider och antal samtidiga kunder. 

I Storbritannien är det samma trend som i Nordamerika, över 30% tillväxt och en 
högre andel onlineförsäljning. Vår produktionsanläggning på Irland som var snabba 
att dra ned produktionen under Q2 för att följa de Irländska COVID-restriktionerna 
är nu tillbaka i full produktion och schemaläggning. Teamet har under kvartalet både 
arbetat med intern produktion av ProDen PlaqueOff® för ett stort antal marknader men 
även för att kunna svara upp mot en utökad orderläggning bland våra externa kunder 
i framförallt, UK, Tyskland och BeNeLux. De har verkligen legat i för att tillgodose alla 
önskemål om leverans och jag är stolt över att vi har en sådan organisation
och anläggning inom gruppen.

Övriga dotterbolag har fortsatt att utvecklas starkt med hög tillväxt och rekordmånader
i både Spanien och Grekland. Frankrike och Norden har haft lite lägre tillväxt men det 
ser bra ut framöver med inneliggande order och prognoser. 
För samtliga dotterbolag gäller att vi haft en högre 
efterfrågan än vad vi kunnat levererat avseende framförallt 
Dental Bones och Bites. Pandemin har givit oss en del 
produktions- och leveransutmaningar men vi ser att det 
börjat normaliseras i slutet av kvartalet. 

För övriga världen har vi levererat till samtliga stora 
marknader - Australien, Brasilien, Ryssland, Sydkorea, 
Japan och Kina. Vi har även fått glädjande rapporter om att 
i de fyra förstnämnde länderna har kvartalet, och särskilt 
september, varit fantastiska avseende ProDen PlaqueOff®-
försäljning. Bästa kvartalet och månad för samtliga visar att vår egen och våra partners 
onlinemarknadsföring verkligen gör skillnad. Våra Dental Bones fortsätter att erövra nya 
marknader, ett bevis på detta är att vi nu i oktober skickade de första benen till Japan, 
en marknad vi har högt ställda förväntningar på.

Utöver en kraftigt utökad affärsverksamhet var slutskedet av kvartalet mycket intensivt 
för oss ännu en gång! Förvärven av UK-baserade Nutravet och amerikanska Animal 
Pharmaceuticals, båda bolagen med starka positioner i veterinärkanalen, genomfördes 
parallellt och båda bolagen tillträddes den 1 oktober. Finansieringen av förvärven 
skedde till stor del via en riktad nyemission där ett stort antal svenska
och internationella institutioner deltog.

OP. EBIT*
20 157 tsek

EBIT-marginal
29,0%

*operationell EBIT justerad
för förvärvskostnader

376 Msek
Köpeskilling betald 

1:a oktober
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Håkan Lagerberg, VD
Malmö den 22 oktober 2020

Vår förvärvsstrategi är byggd på en enkel och övergripande regel - vi söker bolag som liknar oss själva 
d.v.s. entreprenörsledda lönsamma bolag med hög tillväxt där ägare/ledning delar vår målsättning att skapa 
en världsledande koncern inom Pet Healthcare. Vi har gjort en noggrann genomgång och jag är övertygad 
om att dessa två förvärv, tillsammans med Stratford, kommer att visa sig vara oerhört lyckade när vi ser 
tillbaka på utvecklingen om något år.

I Nutravet får vi det marknadsledande kosttillskottsföretaget inom Pet Healthcare i UK med en enorm 
potential för export. Grundaren Matthew Shaw, som numera också är en stor aktieägare i Swedencare, har 
byggt upp en imponerande produktlinje, organisation och nätverk. Nutravet har även ett unikt avtal med den 
största veterinärskedjan i Europa där man hittills endast lanserat i UK och planerar nu för en utrullning i de 
övriga 10 länder som man har verksamhet i. 

Med Animal Pharmaceuticals får vi ytterligare ett veterinärsfokuserat bolag där vi kommer att ha många 
synergier med Stratford avseende organisation, fullfillment, ekonomi och försäljning. Jason Brown, som 
även han numera är en stor aktieägare i Swedencare, har grundat företaget och lett det framgångsrikt
i 17 år. Vi har med våra två amerikanska förvärv verkligen tagit ett nytt grepp där vi har avtal med de tre 
största veterinärsdistributörerna i USA och försäljning till nästan 30 000 kliniker. Brian (Stratford)
och Jason (AP) kommer att tillsammans med Martin (SwedencareUSA) och deras respektive team att stå för 
en stor del av vår omsättning och USA blir med marginal vår största marknad vilket har varit vår ambition då 
det även är den klart största marknaden i världen. 

Det enda som är frustrerande för mig är att jag verkligen vill kunna resa över och träffa mina nya kollegor 
och komma igång med att ha möten med kunder, leverantörer och andra partners igen! 

Jag är både tacksam och ödmjuk inför det förtroende som kapitalmarknaden visar Swedencare och mig 
som VD. Jag kommer att fortsätta att göra mitt yttersta för att överträffa era förväntningar och jag känner mig 
styrkt över att ha en så fantastisk och dynamisk organisation att arbeta med.

Bästa hösthälsningar,
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Utveckling 2017 - Q3 2020

Notera att EBITDA i KVARTALSHISTORIK och i RULLANDE FYRA KVARTAL före Q1 2018 är beräknad 
enligt K3 dock är skillnaden mellan redovisningsprinciperna på EBITDA-nivå ej väsentliga.

Fler nyckeltal samt definitioner finns på sidan 19.

Q1 Q2 Q3 Q4 Q1 Q2 Q3 Q4 Q1
20192017 2018

Q2 Q3 Q4 Q1
2020
Q2

55 000

75 000

35 000

95 000
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115 000
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39 145
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Q3

135 583

37 411

RULLANDE FYRA KVARTAL - NETTOOMSÄTTNING OCH EBITDA (TSEK) 

Nettoomsättning EBITDA
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Kommentarer till den finansiella 
utvecklingen Q3 2020 - koncernen
Siffror inom parentes avser utfall under motsvarande period föregående år.

NETTOOMSÄTTNING
En återhämtning från Covid-19 pandemin började för Swedencares del i juni och efter ett långsammare Q2 
såg vi under Q3 åter en stark efterfrågan på våra produkter. Online-försäljningen är fortsatt stark vilket märks 
tydligt på de marknader där vi har större on-line kunder, som Chewy.com och Amazon. 

Omsättningsökningen på 119% till 69 566 TSEK förklaras av en organisk tillväxt om 27% samt förvärvet
av amerikanska Stratfords verksamhet. 

GEOGRAFISK FÖRDELNING
Efter Stratford-förvärvet och en tillväxt på 34% i vår befintliga amerikanska verksamhet svarade den 
nordamerikanska marknaden för 58% av koncernens totala omsättning under Q3 2020, att jämföra med 28% 
motsvarande kvartal föregående år. 

Övriga marknader har också visat tillväxt under Q3 2020, vilket dock inte återspeglas i grafiken nedan då 
ökningen för Nordamerika kraftigt påverkar sammanställningen. Rest of Europe ökade under Q3 med 35% 
efter vi startat egna verksamheter i Grekland och Spanien. Även Brasilien och Australien, i grafiken
”Rest of the World”, visar mycket god omsättningsökning under det gångna kvartalet. 

Under Q3 2020 och Q3 2019 fördelades försäljningen geografisk enligt grafiken.

PRODUKTFÖRDELNING
Stratford-förvärvet innebär att Swedencares produktportfölj utökas med en ny kategori "Topicals/
Dermatology" där produkter inom t.ex. schampos och hudvårdsprodukter till hund och katt ingår. Stratfords 
resterande produkter redovisas inom produktgruppen Nutraceuticals, vilken under kvartalet har ökat från 
10% till 16% av koncernens totala omsättning.
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ProDen PlaqueOff® fortsätter att visa mycket hög tillväxt, +21% under Q3 2020 jämfört med Q3 2019.
Nya produkter i Swedencares produktportportfölj innebär samtidigt att ProDen PlaqueOff® minskar från
89% av koncernens totala omsättning Q3 2019 till 49% under Q3 2020.

Dental Bones, som utanför USA har starkast tillväxt främst i UK och Rest of Europe, har ökat med 73% under 
kvartalet, motsvarande 15% av den totala ProDen PlaqueOff® försäljningen. En bidragande faktor
är lanseringen av Mini Bones i bland annat Grekland.

Under Q3 2020 och Q3 2019 fördelades försäljningen per produkt enligt grafiken.

RESULTAT
Rörelseresultatet efter av- och nedskrivningar (EBIT) uppgick under Q3 2020 till 18 642 TSEK
(10 995 TSEK), motsvarande en rörelsemarginal om 26,8% (34,6%) vilket inkluderar förvärvskostnader
om 1 515 TSEK relaterade till förvärven av det brittiska bolaget Nutravet samt den amerikanska 
verksamheten från Animal Pharmaceuticals. Operationell EBIT, justerat för förvärvskostnader, uppgick till
20 157 TSEK, motsvarande en rörelsemarginal om 29,0%.

Bruttomarginal uppgick under samma period till 62,6% (73,7%), påverkat av en lägre marginal i Stratford.
De externa kostnaderna under Q3 har påverkats genom en minskning av fysiska försäljningsaktiviteter, som 
inställda mässor och resor, samtidigt som vi fortsatt att öka de långsiktiga marknadsinsatserna. Vi arbetar 
aktivt med att bygga våra varumärken samt att öka vår digitala kommunikation. Vi har även haft kostnader för 
en studie på katter då denna grupp husdjur ökar snabbt på många marknader. Vid lyckade resultat planerar 
vi att använda denna till att ansöka om VOHC godkännande. 

Valutakursförändringar påverkade EBIT under Q3 med en kursförlust på 864 TSEK att jämföra med
en valutakursvinst på 476 TSEK motsvarande period föregående år.

Resultat efter skatt uppgick under Q3 2020 till 14 497 TSEK (8 875 TSEK) motsvarande en vinstmarginal
om 20,8% (27,9%).

Resultat per aktie uppgick under Q3 2020 till 0,83 SEK (0,56 SEK) beräknat på vägt genomsnittligt antal 
aktier om 17 432 415 per den 30 september 2020.
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Kommentarer till den finansiella 
utvecklingen första 9 månaderna 
2020 - koncernen
Siffror inom parentes avser utfall under motsvarande period föregående år.

NETTOOMSÄTTNING
Nettoomsättningen ökade med 50% till 139 306 TSEK (92 686 TSEK) under de första nio månaderna 2020. 
Tillväxten förklaras dels av förvärvet av Stratford och dels av en organisk valutajusterad tillväxt,
trots påverkan av den pågående Covid-19 pandemin, om 14%.

GEOGRAFISK FÖRDELNING
Med endast ett kvartal där vi kunnat tillgodoräkna Stratford har Nordamerika, efter kraftig organisk tillväxt, 
vuxit till att representera 44% av koncernens omsättning. Under Q4 2020 inkluderas förvärven
av Animal Pharmaceuticals verksamhet i USA samt Nutravet som påverkar delmarknaden UK/Irland. 

Kina är tillbaka på samma nivåer som innan pandemin, den uteblivna förväntade leveransen i Q1 har dock 
resulterat i en minskning för de första nio månaderna jämfört med föregående år. Rest of Asia har, med Korea 
och Japan i toppen, ökat med 32% jämfört med motsvarande period föregående år. Här har en efterfrågan
på hela produktsortimentet i Korea påverkat utvecklingen positivt.

Tillväxten i Rest of Europe tillskrivs framförallt våra dotterbolag Biovet, som verkar på den grekiska 
marknaden, och Swedencare Spain där vi sen ett år tillbaka driver marknaden i egen regi vilket har resulterat 
i en betydligt högre försäljning jämfört med motsvarande period föregående år.

Under de första nio månaderna 2020 och 2019 fördelades försäljningen geografisk enligt grafiken.
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PRODUKTFÖRDELNING
Den nya produktgruppen Topicals/Dermatology samt en ökning av Nutraceuticals påverkas av förvärvet
av Stratford.

Produktgruppen ProDen PlaqueOff® visar en tillväxt på 17% under de första nio månaderna 2020, 
representerande 66% av koncernens totala omsättning att jämföra med 85% de första nio månaderna 2019.

Den starka tillväxten inom produktgruppen Other tillskrivs dotterbolaget Biovet som i sin produktportfölj 
bland annat har utrustning för veterinärer.

Vid sidan av produktgrupperna som påverkas av förvärven, d.v.s. Topicals/Dermatology, Nutraceuticals
och Other fortsätter Dental Bones att visa snabbast tillväxt. Under de första nio månaderna 2020 har 
produkten ökat med 56% jämfört med motsvarande period föregående år. På den nordamerikanska 
marknaden representerar Dental Bones 30% av omsättningen och i UK, där Dental Bones ökar kraftigt, 
svarar Dental Bones för 9% av omsättningen.

Även Dental Bites har fått ny fart då den lanserats hos nya kunder i Norden samt är en populär produkt
i Sydeuropa.

Under de första nio månaderna 2020 och 2019 fördelades försäljningen per produkt enligt grafiken.
 

RESULTAT
Rörelseresultatet efter av- och nedskrivningar (EBIT) uppgick de första nio månaderna 2020 till 35 027 TSEK 
(30 331 TSEK), motsvarande en rörelsemarginal om 25,1% (32,7%). Bruttomarginalen uppgick till 67,5% 
(73,9%) under samma period.

Justerat för förvärvskostnader uppgick EBIT till 38 025 TSEK vilket motsvarar en EBIT-marginal om 
27,3%. Trots ett förvärv, Stratford, med betydligt lägre marginaler och en pandemi når vi ett operationellt 
rörelseresultat överstigande våra långsiktiga finansiella mål.

Som tidigare kommunicerats kommer en ny strategi samt nya finansiella mål presenteras senast i samband 
med Bokslutskommunikén.

Under de första nio månaderna 2020 har externa- respektive personalkostnader ökat med cirka 9 MSEK
i och med förvärvet av Biovet och Stratford.

85%

1%
OTHER

14%
NUTRACEUTICALS

PRODEN PLAQUEOFF®

YTD 2019

66%

4%
OTHER

14%
NUTRACEUTICALS

PRODEN PLAQUEOFF®16%
TOPICALS/DERMATOLOGY

YTD 2020
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KASSAFLÖDE
Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick efter förändring av rörelsekapital till 8 376 TSEK 
(8 971 TSEK) under det tredje kvartalet 2020. Ett ökat rörelsekapital påverkade kassaflödet negativt då 
kapitalbindningar i kundfordringar ökade i med en stark fakturering i slutet av kvartalet samt med minskande 
skulder efter betalning av emissionskostnader.

Under det tredje kvartalet 2020 uppgick kassaflödet till 232 866 TSEK (946 TSEK). Kassaflödet påverkades 
positivt av nyemissionen i september vilken ökade likvida medel med 335 MSEK efter kostnader för 
kapitalanskaffning samt upptagande av förvärvslån om 50 MSEK. Under perioden erlades en köpeskilling 
om 157,8 MSEK avseende förvärvet av Stratfords verksamhet.

Under de första nio månaderna 2020 uppgick kassaflödet från den löpande verksamheten till 20 444 TSEK 
(24 740 TSEK) och kassaflödet för perioden till 362 924 TSEK (11 595 TSEK).

FINANSIELL STÄLLNING
Swedencares egna kapital uppgick per den 30 september 2020 till 608 651 TSEK (124 720 TSEK), varav
987 TSEK (811 TSEK) var bundet eget kapital. Ökningen förklaras främst av den riktade nyemission om
2 miljoner aktier vilken genomfördes den 24 september 2020. Emissionen gav ett tillskott på 340 MSEK
som efter emissionskostnader på 4,7 MSEK ökade eget kapital med cirka 335,3 MSEK.

Swedencares likvida medel uppgick per den 30 september 2020 till 408 661 TSEK (40 063 TSEK), 
koncernen hade per samma datum räntebärande långfristiga och kortfristiga skulder om totalt 64 896 TSEK 
(2 388 TSEK). Swedencare hade per den 30 september 2020 en nettokassa uppgående till 343 765 TSEK
(37 675 TSEK). 

Den 1 oktober 2020 betalade Swedencare köpeskillingen för förvärven av Nutravet UK om cirka 287 MSEK 
respektive Animal Pharmaceuticals verksamhet om cirka 89 MSEK, i samband med detta upptogs en 
förvärvskredit om 50 MSEK. En tilläggsköpeskilling för Animal Pharmaceuticals tillkommer enligt tidigare 
kommunicerat pressmeddelande.

PERSONAL
Swedencare hade per den 30 september 2020 totalt 64 anställda fördelat på Sverige (9), England (4), 
Frankrike (2), USA (25), Irland (14), Spanien (1) samt Grekland (9). Könsfördelningen är 50% män och 50% 
kvinnor. Per den 30 september 2019 hade Swedencare totalt 33 anställda. Ökningen i antalet anställda beror 
främst på förvärvet av Biovet med 9 anställda samt Stratfords verksamhet med 20 anställda.
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30 sep
2020

30 sep
2019

30 sep
2018

30 sep
2017

Antal aktier vid periodens slut 19 301 980 15 770 622 15 770 622 15 770 622
Aktiekurs vid periodens slut 204,0 72,0 60,0 23,8

AKTIEÄGARE (tabellen återger Swedencares ägarstruktur per den 30 september 2020 i sammanfattning).

ANTAL AKTIER ÄGARANDEL
Håkan Svanberg & Co Health Care AB 4 631 455 23,99%
DNCA Investments 1 526 136 7,91%
JCC Group Invest Sweden AB (Johan Bergdahl genom bolag) 1 517 351 7,86%
Mastan AB (Håkan Lagerberg genom bolag) 1 110 362 5,75%
AMF Aktiefond Småbolag 926 000 4,80%
SEB Nanocap 734 172 3,80%
Aktia Asset Management 658 873 3,41%
SHB Fonder 618 000 3,20%
Joh. Berenberg, Gossler & Co. KG Act oBo Universal Inv. Funds 585 822 3,04%
Enter Småbolagsfond 326 710 1,69%
Investment AB Spiltan 300 000 1,55%
Martin Shimko - VD Swedencare USA 290 000 1,50%
Consensus Småbolag 272 000 1,41%
RBC Investor Services Bank S.A - NY 245 000 1,27%
Nordnet Pensionsförsäkring AB 238 289 1,23%
ML, Pierce Fenner & Smith Inc. 222 173 1,15%
Swedbank Robur Microcap 220 000 1,14%
IKC Fonder AB - NY 207 000 1,07%
Lannebo Nanocap 205 000 1,06%
Hans Persson - VD Swedencare Frankrike 199 750 1,03%
Tedcap AB (Thomas Eklund genom bolag) 190 000 0,98%
Fondita Nordic Micro Cap Investment 184 769 0,96%
Grandeur, Fund BBHBOS 170 982 0,89%
BFCM P/C BFCM Sweden Retail LT 162 775 0,84%
Cbny-Mkpgue Nab Acf Pie Growth UK 160 000 0,83%
Avanza 124 891 0,65%
Per Malmström Consulting AB 123 000 0,64%
Cbny-Mkjgro Nab Acf Juno Kiwisaver 100 000 0,52%

Övriga 3 051 470 15,81%

Totalt 19 301 980 100,00%

Free Float* 11 694 812 60,59%

Innehav inkluderar närstående
* Aktier som inte ägs av styrelsemedlemmar, ledning, deras närstående, eller aktieägare med mer än 10%

Aktien
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Vi finns över hela världen
Våra produkter säljs idag i cirka 50 länder och våra kunder finns på alla världens kontinenter.

4 7

Den 24 september förvärvade Swedencare det brittiska bolaget 
Nutravet (UK) Limited. Bolaget, som grundades av Matthew Shaw 
2008, är i dag Storbritanniens ledande ”exclusive-to-vet”-företag 
med tusentals veterinärkliniker och djursjukhus på kundlistan. Under 2017 inleddes ett 
samarbete med Europas ledande veterinärkedja vilken har ett stort nätverk av kliniker 
och djursjukhus i 11 länder. Samarbetet har fram till nu avsett kliniker i Storbritannien 
men skall utökas till att gälla kedjans övriga marknader. 
Produktportföljen, som är egenutvecklad, täcker de flesta 
terapiområden förutom dental produkter, här kommer 
Swedencares flaggskeppsprodukt ProDen PlaqueOff®
att komplettera kunderbjudandet.

Den 24 september förvärvade Swedencare den 
verksamhet som bedrivs av det amerikanska 
djurhälsobolaget Animal Pharmaceuticals Inc. 
Verksamheten, som grundades av Jason Braun 
2003, når idag cirka 8 500 veterinärkliniker med 
sin breda produktportfölj vilket gör bolaget till 
ett av de ledande inom veterinärkanalen i USA. 
Produktportföljen, som är egenutvecklad, täcker 
ett flertal terapiområden där dermatologi- och 
pälsvårdsprodukter svarar för knappa 60%.

"Genom förvärven av Nutravet och Animal 
Pharmaceuticals skapar vi en unik koncern 
bestående av olika tillväxtdrivna och lönsamma 
bolag verksamma inom djurhälsa.
Det är fantastiskt att kunna addera ytterligare 
två högkvalitativa och lönsamma bolag till 
Swedencarefamiljen." 

- Håkan Lagerberg
 VD, Swedencare
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Här finns vi representerade

1

2

3

5

6

En sneak peak på en del av 
vårt varumärkesarbete i form 
av en ny profil.

Swedencare fortsätter utföra kliniska studier 
avseende ProDen PlaqueOff®.  Senaste 
studierna för vår ProDen PlaqueOff® CAT 
produkt är slutförda under kvartalet.

Kick-off möte mellan våra nya 
teams på Stratford och Animal 
Pharma Care.

1

2

3

4

Kontor

Malmö, Sverige - Huvudkontor
Waterford, Irland
Leeds, UK
Purget-sur-Argens, Frankrike
Poulsbo, Washington, USA
Barcelona, Spanien
Thessaloniki, Grekland
Odessa, Florida, USA

5

6

7
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Finansiell översikt 
RESULTATRÄKNING I SAMMANDRAG - KONCERNEN (TSEK)

* Inkluderar valutakursförändringar

jul-sep
2020

jul-sep
2019

jan-sep
2020

jan-sep
2019

jan-dec
2019

Nettoomsättning 69 566 31 759 139 306 92 686 126 769
Övriga intäkter - 9 218 101 105
Totala intäkter 69 566 31 768 139 524 92 787 126 874

Råvaror, förnödenheter och handelsvaror -26 051 -8 361 -45 284 -24 239 -33 823
Bruttoresultat 43 515 23 407 94 240 68 548 93 051

Övriga externa kostnader -9 448 -5 505 -26 615 -17 034 -25 190
Kostnader för ersättningar till anställda -13 197 -6 591 -28 901 -20 228 -28 330
Rörelseresultat före avskrivningar 
(EBITDA) 20 870 11 311 38 724 31 286 39 531

Av- och nedskrivningar av materiella och 
immateriella anläggningstillgångar -1 364 -792 -3 041 -2 228 -3 158
Övriga rörelsekostnader* -864 476 -656 1 273 541
Rörelseresultat (EBIT) 18 642 10 995 35 027 30 331 36 914

Finansnetto -504 -35 -555 -188 -224
Resultat efter finansiella poster 18 138 10 960 34 472 30 143 36 690

Resultat före skatt 18 138 10 960 34 472 30 143 36 690

Skatt på periodens resultat -3 641 -2 085 -6 389 -5 951 -6 777
Periodens resultat 14 497 8 875 28 083 24 192 29 913

KONCERNENS RAPPORT ÖVER TOTALRESULTATET I SAMMANDRAG 

Periodens resultat 14 497 8 875 28 083 24 192 29 913
Omräkningsdifferens utländska dotterbolag -2 678 960 -3 290 2 259 998
Summa totalresultat 11 819 9 835 24 793 26 451 30 911
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EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital
Aktiekapital 965 790 789
Reservfond 22 22 22
Balanserat resultat inkl. periodens resultat 607 664 130 516 123 909
Summa eget kapital 608 651 131 328 124 720

Långfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 34 375 - -
Övriga långfristiga skulder 18 021 1 961 2 388

Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 12 500 - -
Leverantörsskulder 14 814 5 434 6 982
Skatteskulder 2 249 1 948 2 642
Övriga kortfristiga skulder 8 604 5 379 4 588
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 7 704 3 397 3 510
Summa skulder 98 267 18 119 20 110
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 706 918 149 447 144 830

BALANSRÄKNING I SAMMANDRAG - KONCERNEN (TSEK) 

TILLGÅNGAR
30 sep

2020
31 dec

2019
30 sep

2019
Anläggningstillgångar
Immateriella anläggningstillgångar
Goodwill 118 650 49 140 49 848
Övriga immateriella anläggningstillgångar 64 531 3 020 161
Materiella anläggningstillgångar
Byggnader och mark 26 059 8 204 8 480
Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 692 5 427 5 961
Inventarier, verktyg och installationer 3 456 1 997 2 332
Finansiella anläggningstillgångar
Övriga finansiella anläggningstillgångar 61 61 62
Uppskjuten skattefordran 1 124 994 968
Summa anläggningstillgångar 219 573 68 843 67 812

Omsättningstillgångar
Varulager 31 253 15 295 13 858
Kundfordringar 44 235 17 433 20 986
Övriga fordringar 672 876 351
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 2 524 1 263 1 760
Likvida medel 408 661 45 737 40 063
Summa omsättningstillgångar 487 345 80 604 77 018
SUMMA TILLGÅNGAR 706 918 149 447 144 830
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KASSAFLÖDESANALYS I SAMMANDRAG - KONCERNEN (TSEK) 

jul-sep
2020

jul-sep
2019

jan-sep
2020

jan-sep
2019

jan-dec
2019

Resultat efter finansiella poster 18 138 10 960 34 472 30 143 36 690
Avskrivningar 1 364 792 3 041 2 228 3 159
Betald skatt -2 958 -1 624 -6 214 -4 457 -6 097
Förändring av rörelsekapital -8 168 -1 157 -10 855 -3 174 -624
Kassaflöde från den löpande
verksamheten 8 376 8 971 20 444 24 740 33 128

Investeringsverksamheten exkl. leasing
Rörelseförvärv -157 763 - -157 763 - -1 926
Inköp av byggnader och mark - -6 -84 -408 -397
Inköp av maskiner och andra tekniska
anläggningar - -187 -174 -1 120 -1 143
Inköp av inventarier, verktyg
och installationer -315 -650 -382 -1 337 -1 647
Kassaflöde efter investeringar -149 702 8 128 -137 959 21 875 28 015

Finansieringsverksamheten
Nyemission 335 062 - 463 591 - -
Utbetald utdelning - - -11 061 - -
Lån 50 000 - 50 000 - -
Amortering på räntebärande lån -3 125 -6 750 -3 125 -9 000 -9 000
Amortering på lease 631 -432 1 478 -1 280 -1 774
Periodens kassaflöde 232 866 946 362 924 11 595 17 241

Likvida medel vid periodens ingång 175 795 39 076 45 737 28 435 28 435
Kursdifferens i likvida medel - 41 - 33 61
Likvida medel vid periodens slut 408 661 40 063 408 661 40 063 45 737

FÖRÄNDRING I EGET KAPITAL - KONCERNEN (TSEK)

jul-sep
2020

jul-sep
2019

jan-sep
2020

jan-sep
2019

jan-dec
2019

Ingående eget kapital 261 770 114 885 131 328 98 269 98 269
Nyemission 335 062 - 463 591 - 2 148
Utbetald utdelning - - -11 061 - -
Periodens totalresultat 11 819 9 835 24 793 26 451 30 911
Utgående eget kapital 608 651 124 720 608 651 124 720 131 328
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KONCERNENS NYCKELTAL (TSEK)

Nettoomsättning
Rörelsens huvudintäkter

Förändring intäkter (%)
Totala intäkter i förhållande till 
föregående motsvarande period

Bruttoresultat
Försäljningsintäkter minus
kostnad för råvaror och 
komponenter 

Bruttomarginal (%)
Bruttoresultat i procent av totala 
intäkter

EBITDA
Rörelseresultat före avskrivningar 
och övriga rörelsekostnader

DEFINITION AV NYCKELTAL

EBIT
Rörelseresultat

EBIT-marginal (%)
Rörelseresultat i procent av totala 
intäkter

Vinstmarginal (%)
Resultat efter skatt i procent av 
totala intäkter

Soliditet (%)
Eget kapital (eget kapital och 
obeskattade reserver med avdrag 
för uppskjuten skatt) i procent av 
balansomslutningen

Räntebärande nettoskuld
Räntebärande skulder, inklusive 
leasing, minus likvida medel

Resultat per aktie
Periodens resultat i förhållande 
till vägt genomsnittligt antal aktier 
under perioden. Det finns ingen 
utspädningseffekt

Eget kapital per aktie
Eget kapital i förhållande till antal 
aktier vid periodens utgång

jul-sep
2020

jul-sep
2019

jan-sep
2020

jan-sep
2019

jan-dec
2019

Nettoomsättning 69 566 31 759 139 306 92 686 126 769
Totala intäkter 69 566 31 768 139 524 92 787 126 874
EBIT 18 642 10 995 35 027 30 331 36 914
Periodens resultat 14 497 8 875 28 083 24 192 29 913
Balansomslutning 706 918 144 830 706 918 144 830 149 447
Eget kapital 608 651 124 720 608 651 124 720 131 328
Förändring intäkter (%) 119,0% 32,0% 50,4% 29,6% 27,7%
Bruttomarginal (%) 62,6% 73,7% 67,5% 73,9% 73,3%
EBIT-marginal (%) 26,8% 34,6% 25,1% 32,7% 29,1%
Vinstmarginal (%) 20,8% 27,9% 20,1% 26,1% 23,6%
Soliditet (%) 86,1% 86,1% 86,1% 86,1% 87,9%
Räntebärande nettoskuld -343 765 -37 675 -343 765 -37 675 -43 776
Likvida medel 408 661 40 063 408 661 40 063 45 737
Antal utestående aktier vid
periodens slut 19 301 980 15 770 622 19 301 980 15 770 622 15 801 980
Genomsnittligt antal aktier 17 432 415 15 770 622 16 382 272 15 770 622 15 778 462
Resultat per aktie (SEK) 0,83 0,56 1,71 1,53 1,90
Eget kapital per aktie (SEK) 31,53 7,91 31,53 7,91 8,31
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KONCERNEN (TSEK)
jan-sep

2020
jan-sep

2019
Förändring

%
Produktområden
ProDen PlaqueOff® 92 186 78 686 17%
Nutraceuticals 19 583 12 969 51%
Topicals/Dermatology 22 283 - -
Other 5 254 1 031 410%
Summa 139 306 92 686 50%

Tidpunkt för intäktsredovisning
Prestationsåtagandet uppfylls över tid - - -
Prestationsåtagandet uppfylls vid en viss tidpunkt 139 306 92 686 50%
Summa 139 306 92 686 50%

Geografisk marknad
Sweden 4 720 3 919 20%
UK/Ireland 26 765 22 862 17%
Rest of Europe 28 139 21 531 31%
North America 60 515 26 768 126%
China 7 079 9 497 -25%
Rest of Asia 9 707 7 358 32%
Rest of the World 2 381 751 217%
Summa 139 306 92 686 50%

Uppdelning av intäkter
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Övrig information
RISKFAKTORER
Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande översikt av Bolagets 
verksamhet, ställning och resultat. Vid bedömning av Swedencares framtida utveckling är det av vikt att 
vid sidan av potentiell omsättnings- och resultattillväxt även beakta riskfaktorer. Swedencares verksamhet 
påverkas av ett flertal risker som kan ge effekt på Bolagets resultat och finansiella ställning i olika 
utsträckning. För en beskrivning av Swedencares risker hänvisas till Bolagets Årsredovisning.

REDOVISNINGSPRINCIPER
Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med IAS 34, Delårsrapportering. Samma redovisningsprinciper 
och beräkningsgrunder har använts som i senaste årsredovisning.
Från och med 2019 tillämpar koncernen IFRS 16 Leasing vilket innebär att hyresavtal och bilar redovisas
i balansräkningen. Införandet har inga väsentliga effekter.

TRANSAKTIONER MED NÄRSTÅENDE
Det har inte skett några transaktioner med närstående under tredje kvartalet.
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STYRELSENS INTYGANDE
Styrelsen försäkrar att denna delårsrapport ger en rättvisande översikt av koncernens verksamhet, finansiella 
ställning och resultat.

REVISORNS GRANSKNING
Bolagets revisor har ej granskat denna delårsrapport.

KOMMANDE INFORMATIONSTILLFÄLLEN

KONTAKTINFORMATION
Swedencare AB (publ), Org.nr. 556470-3790 
Medeon Science Park 
Per Albin Hanssons väg 41 
205 12 Malmö 

Besök gärna Bolagets hemsida www.swedencare.se

Håkan Lagerberg, CEO Swedencare
Mobil: +46 (0)73 517 0170 
Email: hakan.lagerberg@swedencare.se

Jenny Graflind, CFO Swedencare
Mobil: +46 (0)73 944 8554 
Email: jenny.graflind@swedencare.se

CERTIFIED ADVISER
FNCA Sweden AB 
102 48 Stockholm 
+46 8 528 00 399

Bokslutskommuniké

2020

18/2

2021

Delårsrapport

q1
Halvårsrapport

Q2
Delårsrapport

Q3

28/10

2021
29/7

2021
29/4

2021

MALMÖ DEN 22 OKTOBER 2020

Håkan Lagerberg	 Per Malmström	 Sara Brandt
VD och styrelseledamot	 Styrelseordförande	 Styrelseledamot

Håkan Svanberg	 Thomas Eklund	 Johan Bergdahl
Styrelseledamot	 Styrelseledamot	 Styrelseledamot
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Premiumprodukter inom djurhälsa. 
Läs mer på swedencare.se


